关于组织申报2017年企业引进产业紧缺人才和高技能领军人才资助的通知
各辖市、区人力资源和社会保障局，市各有关单位：

根据《关于加快产业紧缺人才引进的实施办法（试行）》（常人社发〔2017〕215号）、《关于加快高技能领军人才引进的实施办法（试行）》（常人社发〔2017〕216号）有关规定，现将有关事项通知如下：

一、申报对象

    2017年1月1日至2017年9月30日引进的人才。

二、申报时间

10月25日前由企业统一在网上申报并将申报人纸质证明材料交所在区人社局审核。
三、申报和审批程序

1、企业通过“常州市人力资源和社会保障局网上自助服务大厅”（http://wsbs.czhrss.gov.cn/）申报，并提交相关证明材料。
2、区人社局在11月3日前完成辖区内申报人网上填报内容和纸质材料核对工作，符合条件的审核通过，不符合条件的退回，需研究讨论的与市人社局联系。

3、市人社局完成材料审核工作后，提交市人才办主任会议研究确定。
四、其他事项

1、企业以社保缴纳的单位编号及密码登录。

2、附件上传须为JPG格式，图片须清晰，单个附件不超过1M。

3、申报工作联系部门：

产业紧缺人才申报请联系市人社局人才开发处（市行政中心1号楼B座812室），电话：85681933

高技能领军人才申报请联系市人社局职业能力建设处（市行政中心1号楼B座915室），电话：85682019

                       新北区人力资源和社会保障局

2017年10月9日

PAGE
— 2 —